
PCR19ETRpo27303792

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálni rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
lnterreg VA l 2014 -2020

Kupní smlouva
č.j. KRPK-77881-103/ČJ-20l7-1900VZ

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA - Krajské ředitelství Policie
Karlovarského kraje

sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Va'y
právní forma: organizační složka státu
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
zastoupené:
bankovní spojení: .
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
E-mail:

Vladimíra Kozáková

48700720

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

l



Y PCR19ETRpo27303792

I.
Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,
uvedené v ČI. II. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující. zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka l ks přívěsu pro psy značky: WT-METALL CAMPEON 4
TANDEM se speciálním vybavením. .

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol/dodací list o předání a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu. Protokol bude
obsahovat soupis všech jednotlivých dodaných položek zboží.

/4/ prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové z aktuální produkce roku, kupující bude jeho
prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů.

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj.
podpisem protokolu dle odstavce /3/ tohoto článku.

/6/ přívěsný vozík v požadovaném provedení musí být jako celek schválený pro provoz na
pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

/7/ V souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, provede prodávající zápis dostavby do kolonky ,,Další záznamy" v technickém průkazu
vozidla.

F

:'

/8/ prodávající vytvoří potřebnou součinnost při zabudování materiálů do přívěsu.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá zboží kupujícímu do 8 týdnů od účinnosti této smlouvy.

/2/ Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu
s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv je kupující
povinen uveřejnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Zároveň je
kupující povinen bez zbytečného odkladu prokazatelně informovat druhou smluvní stranu o datu
nabytí účinnosti této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních
dnů předem prostřednictvím kontaktních osob ve věcech technických a k převzetí zboží.

2



PCR19ETRpo27303792

r

/4/ Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího
dle ČI. II. odst. 3 smlouvy.

/5/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení odstavce Ill tohoto Článku,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za každý i
započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu.
V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
vyúčtování kupuj ícím.

V

IV.
" Cena zboží

/1/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 121.200,- KČ (slovy:
stodvacetjednatisícdvěstěkorunčeských , DPH 21 % činí 25.452,-KČ a celková cena zboží včetně
DPH je 146.652,-KČ (slovy: stočtyřicetšesttisícdvěstěpadesátdvakorunčeských).

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
případné dodatečné úpravy, ybavení a dodání zboží do místa plnění. Cena podle odstavce /1/ tohoto
článku je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna formou oboustranně podepsaného dodatku
k této smlouvě v případě, že dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na kupní cenu.
V takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době
zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu na základě potvrzeného předávacího
protokolu.

/2/ Prodávající se zavazuje předat fakturu kupujícímu současně s předáním zboží. Faktura bude mít
náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat informaci, že se jedná o
projekt spolufinancovaný z Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu
spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 2014 - 2020 (nebo logy viz ČI. IX, odst. /6/) a dále
musí být označena registračním číslem projektu 100253265 a názvem projektu ,,Zlepšení
bezpečnosti v česko-saském příhraničí (potírání obecných a stěžejních problémů
kriminality)".

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
nedoručení faktury do 12. 12. příslušného roku se prodlužuje splatnost faktury na 60 dnů od doručení.

/4/ Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až
do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/5/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto náležitosti uvedeny chybně, nebo

3



PCR19ETRpo27303792

r bankovní účet uvedený na faktuře nemá prodávaj'ící řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců

DPH" a to s uvedením důvodu vrácení. Prodáva'ící je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

l
/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle odstavce /2/ tohoto článku,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle odstavce /3/
tohoto článku.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kontaktní osoba v záležitostech podle tohoto článku je

/9/ Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor rozpočtu a
účetnictví, 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

¶

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží: areál firmy Vladimíra Kozáková - CENTRUMPRIVESU.CZ,
Mělník

/2/ Zboží bude dodáno plně funkční, (s odzkoušenou funkčností zboží jako celku vČetně veškerých
zařízení, resp. jejich komponentů) převzetím zboží kupujícím, po potvrzení protokolu v místě dodání.
K podpisu protokolu jsou oprávněni pověření pracovníci kupujícího:

viz. kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží).

/3/ Součástí převzetí zboží bude předvedení jeho bezchybné funkčnosti včetně všech zařízení a
komponentů.

/4/ Prodávající dodá při předání zboží:

a) fakturu,
b) technický průkaz dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR;

v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, bude proveden zápis dostavby do kolonky ,,Další záznamy" v technickém
průkazu vozidla,

c) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
d) kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení

všech přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci kupní smlouvy
požadovány dodat a zabudovat, návody k obsluze v českém jazyce ke všem přídavně
namontovaným a dodaným zařízením a přístrojům,

e) záruční listy nebo jiné doklady pro uplatnění záruky,

4



PCR19ETRpo27303792

f) soupis všech dodaných zařízení, včetně samostatných komponentů s uvedením typu,
názvu, výrobního čísla, evidenčního Čísla, počtu kusů resp. dalších relevantních údajů
jednoznačně toto definující včetně cen,

g) originály prohlášení o shodě a originály certifikátů na všechna dodaná zařízení, resp.
komponenty, s uvedením výrobního, resp. evidenčního čísla

l"

/5/ Na zboží bude proveden kompletní předprodejní servis.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající zaručuje záruky pro přívěs pro psy:

pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaném zboží minimálně 3 roky (36 měsíců) bez
omezení počtu ujetých kilometrů

záruční lhůta na lak minimálně 2 roky (24 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 24 měsíců

záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120 měsíců), je-li vyšší než
požadovaná: 120 měsíců

záruční lhůta na ostatní vybavení minimálně 2 roky (24 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 24
měsíců

záruční lhůta na klimatizaci minimálně 5 let (60 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: ---

/2/ Prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly a možnosti provádění záručních,
pozáruČních a servisních oprav a servisních prohlídek přívěsu ve smluvně zajištěných autorizovaných
servisech prodávajícího, po dobu 10 let od data převzetí.

/3/ Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového
spojení na ně je přílohou č. 2 této kupní smlouvy.

/4/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis,
či opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů
v trvání do 5 pracovních dnů.

/5/ Maximální cena hodiny práce (v KČ) u smluvně zajištěných autorizovaných servisů Činí: 500,-
KČ bez DPH

/6/ Prodávající garantuje dostupnost originálních náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od
dodání přívěsu. Kupující bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a době dle
svého uvážení.

/7/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle odstavce /4/, /5/ a /10/ tohoto Článku.

/8/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
prodávajícímu.

/9/ Pro případ nesplnění závazku dle odstavce /5/ tohoto článku se prodávající zavazuje vyjednat
maximální cenu hodiny práce dle této smlouvy nebo uhradit rozdíl mezi fakturovanou cenou hodiny
práce a maximální cenou hodiny práce dle této smlouvy s tím, že bude kupujícímu fakturována pouze

5



PCR19ETRpo27303792

maximální cena hodiny práce dle této smlouvy. Při nesplnění závazku dle odstavce /6/ tohoto článku
se zavazuje prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku částky, o kterou
faktura kupujícímu převýšila částku, která měla být fakturována dle odstavce /6/ tohoto článku.
Smluvní pokutu se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty.

/10/ Reklam?ce jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Krajského ředitelství
Policie Karlovarského kraje - viz. kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/11/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/12/ Jednotnou maximální cenu hodiny práce v autorizovaném servisu včetně DPH dle odstavce /6/
tohoto článku lze změnit pouze v případě:.

a) změny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, že k maximální ceně hodiny práce bez DPH
se připočte aktuální zákonná sazba DPH,

b) že součet meziročního nárůstu inflace (vyjádřeného průměrnou roční mírou inflace vyhlášenou
Českým statistickým úřadem) přesáhne 5 %, přičemž za první výchozí rok se považuje rok podpisu
smlouvy. V takovém případě se zvýší cena hodiny práce včetně DPH servisu od následujícího roku (tj.
po roku, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšímu
výpočtu meziročního nárůstu inflace je vždy ten rok, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace,
počítaje od předchozího výchozího roku, přesáhl 5 %.

!

C) dohody smluvních stran.

VIII.
Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zaměstnanců a
spolupracovníků a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce Ill tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

6



PCR19ETRpo27303792

r

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v odstavci /1/ až /4/ a /6/ tohoto článku je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc korun
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/9/ Pokud byly v technické specifikaci této kupní smlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní
jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů,
které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
neumožňuje kupující použít i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. V případě, že
prodávající zjistil, že na požadovaném předmětu veřejné zakázky váznou autorská či jiná práva
duševního vlastnictví, byl toto zjištění povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s porušením
autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese uchazeč.

IX.

Povinnosti prodávajícího

Ill Vzhledem k tomu, že projekty budou spolufinancovány z prostředků strukturálních fondů EU
v rámci Programu spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 2014 - 2020, je prodávající
povinen dodržet následujíCí:

/2/ podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

/3/ nejméně do 31. 12. 2030 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek
Programu poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly,
vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

/4/ je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také
subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/5/ aby dokumenty, písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace (např. prezenční listiny,
zápisy, písemné zprávy) byly opatřeny vizuální identitou projektu (viz odstavec /6/ tohoto článku).

/6/ aby požadovaná loga (vizuální identita) odpovídala - viz. stránky programu www.sn-
cz2020.eu (pod záložkou Publicita - Loga a pod záložkou Dokumenty v Příručce k informačním a
komunikačním předpisům (použití, umístění, velikost log)), př.:

***
* *
* *
* *
** *

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

SN^fCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA l 2014 -2020

/7/ označit účetní doklady související s realizací projektu stejně jako fakturu (tj. dle ČI. V., odst.
/2/této smlouvy).

/8/ je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu kupní smlouvy do 3 l. 12. 2030. Po
tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

7

a



PCR19ETRpo27303792

r

/9/ Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen.
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o
této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat.

X.
Společná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo.zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. /6/ smlouvy.

/4/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/5/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury
o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/9/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/10/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/11/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

8



PCR19ETRpo27303792

r

/12/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/13/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)
- příloha č. 2 (Seznam autorizovaných servisů)

/14/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/15/ Smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech, každý s platností originálu, z niChž kupující
obĹlrží 4 (Čtyři) a prodávající l (jeden).

/16/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv (zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv).

V Mělníku dn, " V Karlových Varech dn,? 6 "07" 2018

9



m

' 4,R; ·' Europähche Uniarj.
" " Ponds fůr redonale* : £vromkä unie. EvmpskŤfand pfc

,', , "* ;k

SN^PCZ

mw:<:eq : m«

Název pmjeku: projekt ZlepXni bezpečnosti v äsko-saském ;úíhraničí a stéžejnich problémů krirňinahty}
Registrační tisk mojektu: ICU2532GS

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘÍVĚSU PRO PSY
podklad pro veřejnou zakázku

Technická speciF.kace je vždy požmbvána 7 minimu, pokud vÝrojc2 nalMne lepši akerna:ivu, vT;pěleŕšl' echnciogii, ř:cwEj$' ,ji vvdjť ii nebo materiál, kteří pIrů mintmálr.i
poZadovamu' Funkcí. je aková změna možná a dc>kamce 'tkaná

Požadované Udeje úiaje, r.abíží a vyplníprodávajíci: !
provedení přivěsnývtjziš za pro psů ácj celkcvě G5D ke ANO, ajc Kr
podvczek 2 odpružené ANO l

. minimäně 13" kok ANO. 13" l
" i'jýška·jě nastmiielná oj ANO :

1podpěmé kolečko ANO i
;zadni pMpěra ANO
!13pinclvá elekrc·instalace ANO ,
2 ks zU!ádacich klínů ANČ) i

nástôvbč izotermické čioxevaným chráněním hran e nýty ano
q b3xý mirúmálnick ro:ménů 95X55 cm l ANČ! ;

boxů oddné proti ocšk.rábám" : ANO l
oočni odvěu"ivaa° m?ížk't na stěnách bc:ů ' ANČ)

Q VpodlážkY v jecinc.divých boxech , ANČI l
mitřní diřka bcxů hlinkavá, wamykacelné s nerezwými panty ' ANO l
vnější cveře uzamykatänZ cent:ákim klitem s od°ňtawámi mčižkmi ' ANO
vc sů&ním cdktádaci ANČ
uzamykatelnY cdkládaM prestors přihrádhmi Wmlo§&é pomůcky : ANO l

QpáŮenÝ termmatem a ne2ávislÝm zdrojem eiekíňcké energie pre ujištěni jehc i
l

" funkčnosti y dotě odpjjeni od el. šité taZnéM vcziclla : ANO li
Meri bruicvé svĚtlo , ANO

! áärvz bílá ; anč) ;:

,L



í -r;. -\:.'·." --..j . '·. . e'..:' ' CENTRUM PRXVESU,CZ
i ':"j'!; t; ·'m y' :

Cemvá nabicíka : Kraj:šké ředitelství policie, Karlovarský kraj

· v KC bez tmí - v kč s dph
mť'dejV CAMPEON " -' . . ·

rííebrMěný pĹÍv.ěs pro trán5port q psŮ, ndstovba z izotermlckých panelŠ ( v létě se Ú zImě. j s alu'

eľoxovaným a odpruZená' ÁLKO"hi5prava, vYSkwě nastavitelná oj , zadní nastávitdná podpěra, klíny, 13'! 'k(jlai Wzlužené'6ia{nÍKY · .
. . . . . . ." L3µ,inevá (' n'utná pro'fůnkci. elektroventllátoru a couvadho světlá ), ZDAPMA redukce 743, AMERIC/\Ň světla jsou umlstěna na bocích přÍvésu

- třetí brukívě suětlo, opěrÔé koíečä ;. biadičkou, guímvé podlážky v j«1notlivých boxech, boční odvětrávací lamely,

: vnitřní ALU dveře s iier.ezovýmí Qáňty, "vnější dveře uzamykací s odvéwávaclml miiZkaml a p|Ynovým| tiumičl, vnitřní lzo stěny odolné proti pQšktábáni

zadn'í stěmš mezí Foxy ( lze Yý.tYořltjedén ve'lký b3x ze dvou zadních boxů ), 53ůl/mln s vnľtřnfm a terinostatem
... ... . . . .- vykk$pěcí s.tkcha s Yro přlhráakami. s pomQcnýnll 2 pmtůr je uzamykatdný, držáky nosíčéi

-m

THERMO 4 CAMPEON TANDEM LOB 359 Kč

přívěs pro 4 µsů s výše ca(4pe(jn

vnilfni cazrněty hoxů % y 60 x7Dcm, 96 x 6Q x 70 cm. 96 x 61) x ?1) cm. 96 x SO :< 70. pí"cvozni hmc·tnosf : 300 kg, celková hmotnost : 600 kg

132 324 Kč

- střešní nosiče

- i)řední úložný laminátový

- přídavná baterie do úložného prostoru 88Ah

- dkvéné rošty v jednotlivých boxech

- redukce 13-7 pinŮ

- zámek na oj

O KČ (J KC

6 221 KČ 7 527 KC

5 620 KČ Ó BOO KC

Q KČ O KČ

D KC O KČ

Ĺ) KC O Kč

Celková částka 121 200 KČ 146 652 KČ

I

'X


